ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN THẠCH HÀ

Số: 2503/UBND-VP
V/v góp ý Dự thảo Đề án nâng cao chất lượng hoạt động của Trung tâm GDNN-GDTX huyện
	CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Hà, ngày 23 tháng 11năm 2021

Kính gửi:

- Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Nghị quyết số 96/2018/NQ-HĐND ngày 18/7/2018 của Hội đồng nhân dân tỉnh về việc phát triển giáo dục mầm non và phổ thông tỉnh Hà Tĩnh đến năm 2025 và những năm tiếp theo; thực hiện Nghị quyết Đại hội Đảng bộ huyện Thạch Hà khóa XXX, nhiệm kỳ 2020 - 2025; Ủy ban nhân dân huyện đã triển khai xây dựng Dự thảo Đề án “Nâng cao chất lượng hoạt động của Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên Thạch Hà giai đoạn 2021-2025 và tầm nhìn đến năm 2035”.
Để Đề án đảm bảo chất lượng, khả thi, Ủy ban nhân dân huyện đề nghị các phòng, ban, đơn vị trực thuộc; UBND các xã, thị trấn nghiên cứu, đóng góp ý kiến vào dự thảo Đề án.

Các ý kiến góp ý cần nêu rõ những điểm chưa thống nhất, những điểm không đồng ý và đề xuất phương án thực hiện bằng văn bản, gửi về Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp - Giáo dục thường xuyên huyện trước ngày 30/11/2021.

Đề nghị các đơn vị, địa phương nghiêm túc thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- TTr: Huyện ủy, HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, VP.

	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Nguyễn Trọng Thành